お客さま各位

２０２０年１月

                       大阪信用金庫

投資信託の一部商品のインターネット専用商品への移行

および新規販売停止について

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

当金庫では、お客さまの資産運用の幅広いニーズにお応えするため、取扱い投資信託商品

について、投資環境やお客さまのニーズなどを踏まえ、随時見直しを行っております。

その一環といたしまして、以下の投資信託について、投信インターネットサービス（以下、

投信ＩＳといいます。）専用商品への移行および新規販売を停止させていただきます。

なお、自動積立（定時定額購入）を行っていただいているお客さまの積立でのご購入は、

引き続き継続させていただきます。

また、すでに保有されているお客さまのご売却（解約）については、窓口および投信ＩＳ

で引き続きお手続きいただけます。

１．投信ＩＳ専用商品に移行する投資信託について

（１）ファンド名

ファンド名 運用会社名

世界のサイフ 日興アセットマネジメント

ＤＩＡＭ高格付外債ファンド アセットマネジメントＯｎｅ

（２）窓口での販売最終日

    ２０２０年２月２８日（金）

（３）移行後のお取扱い

申込内容
取引可否

窓口での受付 投信ＩＳでの申込

新規買付 × 〇

新規の自動積立（定時定額購入）の契約 × 〇

既存の自動積立（定時定額購入）契約の変更・中止 〇 〇

解約（換金） 〇 〇

分配金の受取方法の変更 〇 〇

２．販売を停止する投資信託について

（１）ファンド名

ファンド名 運用会社名

ＤＩＡＭ世界３資産オープン（毎月決算型） アセットマネジメントＯｎｅ

ダイワ資産分散インカムオープン（奇数月決算型） 大和証券投資信託委託

ノムラ・ジャパン・オープン 野村アセットマネジメント

（２）販売最終日

    ２０２０年２月２８日（金）

（３）販売停止後のお取扱い

申込内容
取引可否

窓口での受付 投信ＩＳでの申込

新規買付 × ×

新規の自動積立（定時定額購入）の契約 × ×

既存の自動積立（定時定額購入）契約の変更・中止 〇 〇

解約（換金） 〇 〇

分配金の受取方法の変更 〇 〇

 ”

【本件に関する照会先】

大阪信用金庫 業務部（平日の９：００～１７：００）

ＴＥＬ：０１２０－８８０－５６８（音声ガイダンスによる操作方法 □3 →□1 ）